Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Садовская средняя школа»

Приказ

N° 17 30 августа 2024г

Об утверждении стоимости
горячего питания обучающимся

На основании постановления администрации МО «Новоспасский
район» Ульяновской области от 13.03.2024 №240 «Об утверждении
стоимости горячего питания обучающимся в муниципальных
общеобразовательных организациях муниципального образования
«Новоспасский район» Ульяновской области во время образовательного
процесса и размера денежной компенсации расходов на оплату питания
обучающимся с ограниченными возможностями здоровья, обучение
которых организовано на дому» приказываю:

1. Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить размер денежной компенсации расходов на оплату питания
в день для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
организовано на дому, в размере 185,81 рублей.

3. Утвердить стоимость горячего питания в день на одного обучающегося,
самостоятельно организующих питание в размере:

Категория
обучающихся

Стоимость завтрака Стоимость обеда

1-4 классы 71,60 100,25
5-11 классы 83,24 116,52

2. Контроль

Директор школы

приказа оставляю за собой

Нуждин